
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Damen X Ort: Datum:

Pokalspiel X Herren

Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 1
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

837824 2 43 92 1,0 843322 1 44 83 0,0
10.90 0 54 86 1,0 01.89 3 36 88 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 41 94 0,0 000000 2 51 88 1,0
01.00 1 36 92 0,0 01.00 0 58 98 1,0

3 174 364 2,0 6 189 357 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

864614 0 36 85 0,0 510153 0 54 90 1,0
02.93 3 45 79 0,0 06.68 2 40 92 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

753427 4 26 72 0,0 000000 0 54 89 1,0
10.82 0 34 87 1,0 01.00 0 36 76 0,0

7 141 323 1,0 2 184 347 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

820148 0 45 91 1,0 510150 2 34 92 0,0
09.88 0 50 100 1,0 04.54 2 42 91 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 34 78 0,0 000000 0 43 90 1,0
01.00 4 27 94 0,0 01.00 3 34 94 1,0

8 156 363 2,0 7 153 367 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

844441 3 26 88 0,0 660306 3 35 84 1,0
05.91 1 35 90 0,0 05.80 0 58 83 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 34 75 0,0 000000 3 44 99 1,0
01.00 0 43 86 1,0 01.00 2 26 80 0,0

7 138 339 1,0 8 163 346 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

820677 0 36 80 0,0 900275 2 34 96 1,0
10.60 0 59 72 1,0 09.91 0 41 85 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 45 83 0,0 000000 0 44 86 1,0
01.00 2 36 91 0,0 01.00 0 42 97 1,0

2 176 326 1,0 2 161 364 3,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

761051 4 35 91 1,0 510774 3 27 92 0,0
07.83 1 68 94 1,0 07.58 5 33 84 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 34 89 1,0 510346 3 30 84 0,0
01.00 1 32 89 1,0 04.60 3 27 66 0,0

7 169 363 4,0 # 117 326 0,0
SaP 11,0 1,0 MaP 13,0 5,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3032 0 1,0 : 7,0 Gesamt Kegel 3074 2

Tabellenpunkte 0 : 2
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

519

532

129
477

131

Ges

126
162

116

Ges

139

136
150

128

Ges

127

114
125

106
509

Ges

109

502
Vorname, Name

Ges

126
130

130

141
119

143
112
531
Ges

133
128
520

139
156
546

126
133

Ges

135
140

135

Ges

Awsp. Vorname, Name

Melanie Wetzel

0

0

Patricia Roos

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Agota Kovacsne 
Grampsch

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Janine Wehner

Lea Wagner

0

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Sabrina Imbs

ESV Pirmasens

0,0 1,0

Awsp. Vorname, Name

538

121
124

Ges

128

Bad Langensalza

15:15 Uhr
Liga/Klasse:

Deutschland/Thüringen

BKB Goethestraße 1a

DKBC Pokal Halbfinale 1 Frauen

Land:

17:15 Uhr

14.04.2012

1,0

Vorname, Name

127

Vorname, Name

124

1,0

0

Awsp. Vorname, Name

144
132

1,0

1,0Awsp. Vorname, Name

Jutta Gamm

Vanessa Welker

0

0 143

Vorname, Name

0,01,0

Uschi Wetzel

114
93

117
119

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

0,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

443

0,0

525

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 Susanne Weber123
121

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

SKC Viktoria Bamberg "2"
Ges

Ges
464

Spielleiter: Thomas Speck
Tel: 07243 - 726873
Fax: 07243 - 726874

0,0

0,0

121
112

Awsp. Vorname, Name

Annette Fernekeß

Anne Schätzlein

Vorname, Name

0

zu 6) Auswechslung ab 73. Wurf Britta Branscheid für Lea Wagner

Britta Branscheid

Pia Dotterweich

98
121

    Auswechslung ab 61. Wurf Susanne Weber für Uschi Wetzel

Wagner Th 006



Spielbericht
Senioren

Klubspiel Damen X Ort: Datum:

Pokalspiel X Herren

Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spieltag: 2
Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

908449 1 40 102 1,0 748309 1 51 78 0,0
09.85 0 52 104 1,0 07.85 4 27 85 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 41 80 0,0 000000 2 43 81 1,0
01.00 0 60 95 1,0 01.00 2 35 75 0,0

1 193 381 3,0 9 156 319 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

009900 1 45 86 1,0 781617 0 44 85 0,0
10.72 0 60 97 1,0 11.78 0 35 91 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 54 87 1,0 000000 0 32 92 0,0
01.00 0 35 99 0,0 01.00 0 58 78 1,0

1 194 369 3,0 0 169 346 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

006627 0 54 105 1,0 9023974 2 54 79 0,0
11.90 0 51 90 1,0 11.84 1 43 88 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 88 1,0 000000 1 63 78 0,0
01.00 0 52 92 1,0 01.00 1 43 90 0,0

1 211 375 4,0 5 203 335 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

890391 2 48 96 0,5 746806 1 45 99 0,5
05.67 0 41 86 0,0 08.63 1 45 96 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 54 92 1,0 000000 0 44 86 0,0
01.00 1 43 101 1,0 01.00 2 42 87 0,0

4 186 375 2,5 4 176 368 1,5
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

649966 0 54 93 1,0 649865 4 35 88 0,0
07.68 1 42 90 1,0 10.54 1 27 79 0,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 42 90 1,0 000000 1 39 82 0,0
01.00 1 49 84 1,0 01.00 1 36 77 0,0

3 187 357 4,0 7 137 326 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

634189 1 52 96 1,0 721921 0 53 91 0,0
03.78 1 40 87 0,0 09.84 3 36 100 1,0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 43 98 1,0 000000 4 27 101 0,0
01.00 0 42 79 0,0 01.00 0 43 93 1,0

2 177 360 2,0 7 159 385 2,0
SaP 18,5 5,0 MaP 5,5 1,0 MaP

Endstand
Gesamt Kegel 3365 2 7,0 : 1,0 Gesamt Kegel 3079 0

Tabellenpunkte 2 : 0
   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter GastmannschaftWagner TH006

Awsp. Vorname, Name

Barbara 
Schmidbauer

Nina Raileanu

Vorname, Name

00

Sina Beisser

141
134
563

Spielleiter: Thomas Speck
Tel: 07243 - 726873
Fax: 07243 - 726874

1,0

1,0

144
142

Vorname, Name

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

SKC Victoria Bamberg "1"
Ges

Ges

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0141
121

Vorname, Name Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1,0 Awsp. Vorname, Name

SaP

544

1,0

463

1,00,0

Bettina Roschu

128
136

136
144

0,0

0,0Awsp. Vorname, Name

Erika Vesceri

Katharina 
Zimmermann

0

0 130

Vorname, Name

0,0

Vorname, Name

129

Vorname, Name

112

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

129
126

Bad Langensalza

17:45 Uhr
Liga/Klasse:

Deutschland/Thüringen

BKB Goethestraße 1a

DKBC Pokal Halbfinale 2 Frauen

Land:

19:00 Uhr

14.04.2012

SKK 98 Poing

1,0 0,0

Awsp. Vorname, Name

574

131
157

Ges

155

Awsp. Vorname, Name

Ioana Vaidahazan

Simone Bader

0

0

Vorname, Name

Vorname, Name

Beata Wlodarczyk

0

Daniela Kicker

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

Beate Fritzmann

Awsp. Vorname, Name

Ges

142
156

121

Ges

Awsp. Vorname, Name

Andrea Pichler

0

538

124
110
475

133
131

121

141
144

124
136
515
Ges

141
133

129
544

Ges

146

544
Vorname, Name

Ges

106
123

113

159
141

132

Ges

133

144
127

586

537

144
561

132

Ges

148
127

147

Ges


